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- Od 30 kwietnia 2025 roku mieszkańcy zyskali alternatywną trasę do pokonywania torów kolejowych – szczególnie przydatną dla tych, którzy chcą szybciej dojechać do sklepów i firm w
dolnej części miasta – informują władze powiatu starachowickiego.

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

Cel ten udało się zrealizować dzięki współpracy starachowickiego samorządu oraz władz spółki PKP PLK. Gmina i Powiat sfinansowały zmianę systemu sterowania zaporami, a PKP zajmie
się jego utrzymaniem.

30 kwietnia 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie
otworzyli przejazd kolejowy w Starachowicach Zachodnich.



- Cieszę się niezmiernie z faktu, że udało się zachować przejazd kolejowy w tej części miasta dla ruchu kołowego i od dziś możecie już Państwo przejechać swoimi autami zarówno przez
przejazd jak i nowy wiadukt. To dobra wiadomość zarówno dla kierowców jak i przedsiębiorców prowadzących swoją działalność w tej części miasta. Ten przejazd w przyszłości czeka
automatyzacja i z tej przestrzeni zniknie budka dróżnika. Na pewno jednak przejazd już nie będzie zamknięty. Serdecznie podziękowania przesyłam dla prezesa PKP PLK, a także wszystkich
dyrektorów i kierowników zaangażowanych w proces rozmów, konsultacji i negocjacji, które prowadziliśmy w skarżyskim oddziale regionalnym PKP. Dziękuję za tę współpracę oraz
efektywność tych rozmów – podkreślił Prezydent Miasta Marek Materek.

Włodarz Starachowic podkreślił również rolę polskiego rządu w kolejnych inwestycjach drogowych realizowanych na terenie miasta.

- Dziękuję również polskiemu Rządowi RP za wyrażenie zgody na wykorzystanie oszczędności z otrzymanej dotacji w ramach Polskiego Ładu na kolejne inwestycje drogowe wokół
wybudowanego wiaduktu. Gdyby nie ta decyzja w kolejnych latach miasto i powiat musiałoby realizować te inwestycje drogowe ze środków własnych, co rozwlokłoby ich realizację o kilka
lub kilkanaście lat.



A tak możemy cieszyć się rewitalizacją ulicy Wielkopiecowej czy trwającymi obecnie pracami przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego. Te prace umożliwią nam przecież odprowadzenie
wody opadowej z ulicy Na Szlakowisku, Pileckiego i Borkowskiego do rzeki Kamiennej, a docelowo będziemy mogli wybudować kolejny nowy parking przy Muzeum Przyrody i Techniki. To
zmiany, które będą wpływać na rozwój naszego miasta – zapewnił prezydent Materek.

Powiat starachowicki przypomina o trwających obecnie pracach drogowych:

ul. Fabryczna – od skrzyżowania z ul. Radomską do ul. Zakładowej,
ul. Wielkopiecowa – od wjazdu do Muzeum do przejścia podziemnego przy Odlewni.
ul. Piłsudskiego – od skrzyżowania z ul. Hutniczą do skrzyżowania z ul. Na Szlakowisku.



Jak informują władze powiatu wkrótce rozpoczną się również prace na: dalszym odcinku ulicy Piłsudskiego ( do skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego), ul. Radomskiej (od Ronda im.
Lecha Kaczyńskiego do skrzyżowania z ul. Fabryczną, a także od skrzyżowania z DK42 (ul. Kielecka) do mostu na rzece Kamiennej).
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie
święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025



Więcej artykułów

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można
zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


